
Bajkowa Szkoła Mądrości w Zagórzu

W środowe popołudnie, 23 czerwca, w Szkole Podstawowej Nr 1 im .Św. Kazimierza w Zagórzu odbył się
piknik rodzinny pt. &bdquo;BAJKOWA SZKOŁA MĄDROŚCI&rdquo;.

 

Tegoroczna impreza miała charakter charytatywny. Nauczyciele z Zagórza bardzo przejęci losem Adriana
i Kuby - dwóch swoich uczniów postanowili, że nie pozostaną obojętni i przygotowali koncert, z którego
dochód przeznaczą na leczenie i rehabilitację chłopców.
 
 Tego dnia szkolne mury zgromadziły rzeszę ludzi dobrej woli i wielkiego serca. Wśród zgromadzonych
gości nie zawiedli rodzice, sympatycy a także Burmistrz Miasta i Gminy Zagórz Pan Bogusław Jaworski,
który mimo natłoku innych, ważnych obowiązków również postanowił wesprzeć tę wspaniałą akcję. Dzięki
ich wrażliwości, otwartości i hojności to piękne przedsięwzięcie osiągnęło zamierzony cel.
 
 Atrakcji było co nie miara. Imprezę rozpoczęły przepiękne występy uczniów z klas 0 - VI, które
nawiązywały do mądrości i wartości płynących z bajek. Prezentacjom dzieci towarzyszyły występy
klaunów, którzy podbili serca najmłodszych. Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa, z
której nikt nie odchodził z pustym losem; malowanie twarz, któremu poddawali się nie tylko najmłodsi;
karaoke z nagrodami, podczas którego każdy uczestnik mógł zaśpiewać swoją ulubioną piosenkę 
oraz dla smakoszy stoisko z domowymi wypiekami i napojami. Punktem kulminacyjnym pikniku było
losowanie bardzo atrakcyjnych nagród głównych.
 
 Nad sprawnym i pomyślnym przebiegiem imprezy czuwali nauczyciele SP Nr 1 wspierani przez 
wolontariuszy z Bieszczadzkiego Stowarzyszenia Ekoturystycznego &bdquo;Baszta&rdquo; z Leska - Ania,
Arletta, Danka, Magda, Renata, Irena, Tomek i Marcin.. Wszyscy byli zadowoleni, zwłaszcza dzieci. A
efekty? Udało się uzbierać sporą sumę pieniędzy, która zostanie przekazana rodzicom Adriana 
i Kuby na pokrycie leczenia i rehabilitacji chłopców.
 
 Podziękowania!
 Dyrekcja oraz Nauczyciele Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Kazimierza w Zagórzu pragną złożyć
serdeczne podziękowania wszystkim właścicielom firm, sklepów i instytucji oraz osobom prywatnym,
które przyczyniły się do przeprowadzenia 
&bdquo;Bajkowej Szkoły Mądrości&rdquo;.

       

  Informacja: nadesłana
Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść
komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo
lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub
cywilną.
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